Communiqué aux médias — Medien-Mitteilung

Numéro: 33 - 2022/2023
Date : 02 novembre 2022

Match amical international féminin

Luxembourg - Lituanie, 13.11.2022

DAMES A LUXEMBOURG - LITUANIE @ O

Match amical international, le 13/11/2022 a 18.30 heures au Stade Municipal 3 Rumelange

SCHLIME Lucie
WEYER Anais

BECKER Jessica
DERVISEVIC Aldina

DOS SANTOS Kimberley
FERNANDES Eva
KREMER Emma
LOURENCO Mariana

ESTEVEZ GARCIA Marta
KIRPS Rachel

LAVINAS Catarina
MENDES Kelly

MILLER Laura

SCHMIT Leila

ALBERT Isabel
JORGE Caroline
LENTZ Yana
LOURENCO Joana
MATEUS Leticia
THOMPSON Amy

19/09/2003
26/05/2004

09/12/1999
29/05/2001
26/02/1998
23/06/2001
28/07/2000
04/06/2004

05/06/1997
01/12/2005
28/09/2002
28/04/1997
07/12/2001
09/11/2006

10/05/1995
29/11/2005
30/08/2000
04/06/2004
31/07/2004
28/07/1994

Sélectionneur: SANTOS Daniel

SC Bettembourg
FC Metz (F)

Ent. Wormeldange/Munsbach/CSG
SC Bettembourg

Racing FC Union Luxembourg
Jeunesse Junglinster

Jeunesse Junglinster

Young Boys Diekirch

Racing FC Union Luxembourg
Standard de Liege (B)

Racing FC Union Luxembourg
FC Mamer 32

Standard de Liege (B)

Red Star Merl-Belair

SC Bettembourg
Standard de Liege (B)
FC Mamer 32

Young Boys Diekirch
Jeunesse Junglinster
FC Mamer 32




