



Communiqué aux médias – Medien-Mitteilung

Numéro : 33 – 2022/2023

Date : 02 novembre 2022

Match amical international féminin

Luxembourg - Lituanie, 13.11.2022

DAMES A LUXEMBOURG - LITUANIE



Match amical international, le 13/11/2022 à 18.30 heures au Stade Municipal à Rumelange

SCHLIME Lucie	19/09/2003	SC Bettembourg
WEYER Anais	26/05/2004	FC Metz (F)
BECKER Jessica	09/12/1999	Ent. Wormeldange/Munsbach/CSG
DERVISEVIC Aldina	29/05/2001	SC Bettembourg
DOS SANTOS Kimberley	26/02/1998	Racing FC Union Luxembourg
FERNANDES Eva	23/06/2001	Jeunesse Junglinster
KREMER Emma	28/07/2000	Jeunesse Junglinster
LOURENCO Mariana	04/06/2004	Young Boys Diekirch
ESTEVEZ GARCIA Marta	05/06/1997	Racing FC Union Luxembourg
KIRPS Rachel	01/12/2005	Standard de Liège (B)
LAVINAS Catarina	28/09/2002	Racing FC Union Luxembourg
MENDES Kelly	28/04/1997	FC Mamer 32
MILLER Laura	07/12/2001	Standard de Liège (B)
SCHMIT Leila	09/11/2006	Red Star Merl-Belair
ALBERT Isabel	10/05/1995	SC Bettembourg
JORGE Caroline	29/11/2005	Standard de Liège (B)
LENTZ Yana	30/08/2000	FC Mamer 32
LOURENCO Joana	04/06/2004	Young Boys Diekirch
MATEUS Leticia	31/07/2004	Jeunesse Junglinster
THOMPSON Amy	28/07/1994	FC Mamer 32

Sélectionneur: SANTOS Daniel